

# Årsredovisning

för

## Planet People AB

556753-9365

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per-Olof Hall, Styrelseledamot  
2023-01-16

Styrelsen för Planet People AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver management, affärs- och verksamhetsutveckling, eventproduktion och förvaltning av värdepapper.

#### **Allmänt om verksamheten**

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Efter pandemiåren 2020 och 2021 har verksamheten börjat ta steg mot återhämtning även om omsättningen är lägre än året innan pandemin. Flera nya kontrakt har dock ingåtts och företagsledningen ser med positivt på framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	633	130	1 047	480
Resultat efter finansiella poster	93	-381	475	130
Soliditet (%)	61,7	76,9	76,9	71,7

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	429 322	-262 078	<b>267 244</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-262 078	262 078	<b>0</b>
Årets resultat			92 572	<b>92 572</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>167 244</b>	<b>92 572</b>	<b>359 816</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 646
årets vinst	92 572
	<b>269 218</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	269 218
	<b>269 218</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		632 621	130 485
Övriga rörelseintäkter		29 770	108 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>662 391</b>	<b>238 580</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-14 407	-600
Övriga externa kostnader		-180 772	-162 188
Personalkostnader	2	-374 196	-455 897
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-569 375</b>	<b>-618 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 016</b>	<b>-380 105</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-444	-811
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-444</b>	<b>-811</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 572</b>	<b>-380 916</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	118 838
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>118 838</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 572</b>	<b>-262 078</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>92 572</b>	<b>-262 078</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		138	70 355
Övriga fordringar		-49	-34 369
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 843	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	87 360
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 932</b>	<b>123 346</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		593 867	236 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>593 867</b>	<b>236 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>598 799</b>	<b>359 873</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>598 799</b>	<b>359 873</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		176 646	438 724
Årets resultat		92 572	-262 078
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>269 218</b>	<b>176 646</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>369 218</b>	<b>276 646</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 892	5 385
Leverantörsskulder		9 598	5 878
Skatteskulder		1 715	0
Övriga skulder		198 377	60 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	11 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>229 581</b>	<b>83 227</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>598 799</b>	<b>359 873</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2022-11-28

*Per-Olof Hall*  
Per-Olof Hall  
Ordförande